
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Maaria 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa arvioimme kattavasti eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessien toimivuutta, 
toiminnan riskejä sekä asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkastelujaksolla olemme kiinnittäneet 
erityistä huomiota turvalaitteiden, kuten asukkaiden hälytysjärjestelmän toimivuuden 
varmistamiseen sekä ylläpidon systemaattiseen kehittämiseen. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia 
 
Ajanjaksolla tehtiin turvalaitteeseen liittyvä poikkeamailmoitus. Ilmoituksen perusteella olemme 
tehostaneet laitteiden säännöllistä testaamista ja sisällyttäneet sen osaksi päivittäistä 
dokumentointia. Lisäksi olemme käyneet henkilöstön kanssa läpi toimintaohjeita laitteiden ja 
puhelimien käytöstä sekä kunnossapidosta.  
 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Omahoitajuuteen liittyen olemme saaneet sekä myönteistä palautetta että kehittämistoiveita. 
Hyödynnämme saatua palautetta toiminnan edelleen kehittämisessä. Vahvistamme 
omahoitajan roolin selkeyttä, näkyvyyttä ja yhteydenpitoa.   
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Maariassa toteutettiin hyvinvointialueen valvontakäynti helmikuussa. Käynnillä tehdyt 
havainnot olivat kokonaisuudessaan myönteisiä. Käynnin perusteella kehitimme 
omavalvontasuunnitelman sekä lääkehoitosuunnitelman sisältöä. 
 
Positiivisia huomioita saimme riskienhallinnan osaamisesta, joka on palveluyksikössä vahvaa 
ja osa päivittäistä työtä. Henkilöstö kannustaa ja tukee toisiaan haitta- ja 
vaaratapahtumailmoitusten tekemisessä. Omavalvonnan seuranta ja arviointi on jäsentynyttä 
ja kattaa kaikki osa-alueet. Lisäksi käynnillä havainnoitiin lääkkeidenantotilannetta, jossa 
työntekijä toimi huolellisesti tarkastaen lääkkeet ja varmistaen niiden vastaavuuden 
ajantasaiseen lääkelistaan.  


